-'5 *

M i
‘Silts

^31.08.2022 r.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вослебовская средняя общеобразовательная школа»

Скопинского муниципального района
Рязанской области

ПРИКАЗ
№ 127

:|Щ|:|рб установлении противопожарного
^Ц реж има в ОУ
|р  ̂  В соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в РФ от
Га4***' 16.09.2020г. №1479 и в целях совершенствования организации работы по

пожарной безопасности, в связи с началом нового 2022-2023 учебного года
Г  ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Запретить курение на прилегающей территории образовательного учреждения.
2. Запретить хранение легковоспламеняющихся и горючих жидкостей (красок,
лаков, растворителей и др.) в помещениях образовательного учреждения, за
исключением лаборантской кабинета химии, где разрешается хранение в
небольших количествах вышеназванных жидкостей в закрываемом
металлическом сейфе. Ответственный Уколкина Т.Н.
3. Запретить сжигание мусора, сухой травы и опавших листьев на территории
образовательного учреждения. Ответственный Уколкина Т.Н.
4. После окончания рабочего дня перед закрытием кабинетов отключить все
электроприборы .и выключить освещение. Ответственные -  заведующие
кабинетами. 4
5. Противопожарный инструктаж проводить: вводный - при приеме на работу;
повторный - со всеми работниками ш ^^Щ ^э^ного раза в шесть месяцев.
Ответственные Новикова С.Н., Ш о р и ^ ^ ^ |§ ^ |
6. Контроль за исполнением н а с т о я п ^ ^ ^ р т к а з а $ ш о  за собой.

Директор школы:
азом ознакомлены;

башкина Т.И.
Беляев Б.Б.

ерасимова А.Аг
Еремина Г. А.
Жиркова Т.В.
Истомина О.Н.
Кованцова Н.В.
Котова И.Н.

екс
орунова Н
енисова С. А.

Жирков А. А.
Журавлева В
Карелина Е.

^ д Ж орякина Н.И.
Кузнецова О.В.

d ^  Ю/раксина С.А.
, А ? Люлюкина Н.Ф.

%
гзЖарина Е.А.

Люфт Т.Н.
Минаев В.С.Мигачева И. А. ^

Месткомская С.А. i/ l ,  Морозова Н.В.

Н. Новикова

фонина С.В.
Бочаров А.М.
Егоркин А.К.
-Жиркова Е.П.
Захарова О.В.
Кирилова А.С.
Костогруд В.А.
Кураксин А.И.
Лузина Т.В.
Малащина Т.А.

.'Минаева Н.Н.
Новикова М.В.

х i